
Epilators

SatinSoft
 

Mitrai un sausai skūšanai

5 uzgaļi

ar ādas nostiepēju

 
HP6523/02

Saudzīga, taču efektīva epilēšana
ar saudzīgiem izraušanas diskiem un 5 uzgaļiem

Mūsu SatinSoft epilators ar saudzīgajiem izraušanas diskiem un unikālo ādas nostiepēju aizsargā jūsu ādu pret

raušanu un nodrošina saudzīgu epilāciju, gan mitro, gan sauso. Iekļauta arī skūšanas galviņa ar apgriešanas

ķemmi un jutīgo zonu uzgalis.

Vienkārša lietošana

Izvēlieties pareizo ātrumu atbilstoši savām vajadzībām!

Komplektā ir somiņa vieglai uzglabāšanai

Izmantojiet mitrā vai sausā vidē, dušā vai ārpus tās.

Bez vada

Pārdomāti risinājumi

Uzgalis jutīgo zonu apstrādei

Tikai ar vienu klikšķi epilators kļūst par skuvekli

Saudzīgs, taču efektīvs

Diski saudzīgi izrauj matiņus, nesavelkot ādu

Ādas nostiepējs stingri nostiepj ādu epilācijas laikā

Vairāk nekā 700 pincetes kustību sekundē ātrai epilācijai



Epilators HP6523/02

Izceltie produkti

Maigas izraušanas diski

Šim epilatoram ir maigās izraušanas diski, lai

noņemtu matiņus līdz 0,5 mm garumā, neraujot

ādu.

Bez vada

Līdz 30 minūtēm bezvadu epilācijas, ātra 1

stundas uzlāde

2 ātrumu iestatījumi

1. ātrums īpaši saudzīgai epilācijai un 2. ātrums

īpaši efektīvai epilācijai.

Ādas nostiepējs

Novatoriska funkcija, kas saglabā ādu stingru

epilācijas laikā, un to izvēlas sievietes, lai

nodrošinātu nesāpīgu epilāciju**

Jutīgu zonu uzgalis

Šim epilatoram ir uzgalis jutīgo zonu apstrādei.

Īpaši piemērots jutīgākai ādai, nodrošinot

saudzīgu epilāciju jutīgās zonās

Somiņa

Komplektā ir somiņa, lai jūs varētu ērti uzglabāt

epilatoru ar visiem uzgaļiem.

733 pincetes kustības sekundē

Vairāk nekā 700 pincetes kustību sekundē

efektīvai epilācijai.

Mitra un sausa epilēšana

Komfortablai lietošanai, kamēr mazgājaties

dušā vai skatāties televizoru.

Skūšanas galviņa ar ķemmi

Noņemama skūšanas galviņa perfekti seko

bikini zonas vai padušu kontūrām, lai iegūtu

gludu un tīru skuvumu. Komplektā arī

apgriešanas ķemme.

 



Epilators HP6523/02

Specifikācijas

Komfortabla epilācija

Bez vada

Ādas nostiepējs

Piederumi

Ādas nostiepējs

Tīrīšanas suka

Uzglabāšanas somiņa

Jutīgu zonu uzgalis

Elektriska skūšanas galviņa: ar apgriešanas

ķemmi

Tehniskā specifikācija

Satveres punktu skaits: 20

Spriegums: 3,6 V

Disku skaits: 21

Raušanas darbības/sek., 1. ātrums: 666

Raušanas darbības/sek., 2. ātrums: 733

Funkcijas

2 ātrumu iestatījumi

Vienkārša lietošana

Mitra un sausa izmantošana

 

© 2024 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2024‑01‑18
Versija: 2.6.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

